



## **Ansökan om bidrag - Livekarusellen 2018**

### **Förslag till beslut**

1. Studiefremjandet i Östergötland beviljas bidrag på 90 000 kronor för att genomföra *Livekarusellen 2018*.
2. Finansiering sker med medel budgeterade för ungdomsverksamhet.
3. Kultur- och fritidskontoret återkommer med en redovisning i november 2018.

### **Ärende**

Studiefremjandet i Östergötland har ansökt om bidrag för att genomföra Livekarusellen 2018. Övriga bidrag för att genomföra den regionala musiktävlingen ges från Region Öst och de andra medverkande kommunerna i regionen.

Livekarusellen är en turné och musiktävling för oetablerade band och artister som pågår i hela Sverige. Livekarusellen är en möjlighet för oetablerade band och artister att få fler spelningar som kan stödja deras utveckling som musiker och scenpersonligheter. Livekarusellen pågår under cirka tre månader i Östergötland. De som deltar i Livekarusellen är garanterade minst fyra spelningar under tävlingsperioden.

De 16 olika regionerna har egna Livekarusellen som sedan utmynnar i den nationella tävlingen som går av stapeln under maj månad i Karlstad 2018.

2018 räknar arrangörerna med att cirka 45 akter deltar på 20 turnéstopp samt den inledande festivalen Katapulten.

Kultur- och fritidsnämnden föreslås bidra med 90 000 för att stödja det lokala oetablerade musiklivet för unga i Linköping.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse: Ansökan om bidrag - Livekarusellen 2018

Bilaga: Ansökan om bidrag Livekarusellen 2018.

## Bakgrund

Livekarusellen är i första hand en mötesplats för musik i regionen som pågått under många år där arrangörerna Studieförbundet tillsammans med fritidsgårdarna står för genomförandet. Livekarusellen syfte är att oetablerade band/artister ska nå ut med sin musik och att utvecklas som musiker. Alla som deltar i Livekarusellen är garanterade minst fyra spelningar. I Linköping kommer turnéstoppen att ske på Arbis, Elsas Hus samt fritidsgårdarna i Lingham och Tokarp/Malmslätt.

## Ekonomi

### *Intäkter*

Bidrag kommuner och län	250 000 kronor
Övrigt	10 000 kronor

### *Utgifter*

Marknadsföring, information	55 000 kronor
Teknik, tekniker transporter	50 000 kronor
Katapulten	75 000 kronor
Semifinaler 3 stycken	45 000 kronor
Distriktsfinal	35 000 kronor

## Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål anger bland annat följande:

Attraktiva och tillgängliga mötesplatser och aktiviteter ska erbjudas ungdomar och unga vuxna.

Unga ska vara delaktiga i planeringen av ungdomsarrangemang och utveckling av ungas mötesplatser.

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## Jämställdhet

Kultur- och fritidsnämnden stödjer olika musikverksamheter som arbetar med att få ett mer jämställt musikutbud i kommunen, både när det gäller eget utövande och vid arrangemang.

## Uppföljning och utvärdering

Redovisning av Livekarusellen till kultur- och fritidsnämnden ska ske i november 2018. Om beslutet ska följas upp eller utvärderas ska det framgå av beslutspunkterna. Redogör för hur det ska ske under denna rubrik samt när det ska ske.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om  
medbestämmande i arbetslivet**

Information enligt MBL§ 19 har inte påkallats.

Kultur- och fritidskontoret

Karin Olanders

Beslutet skickas till:  
Studieförbundet i Östergötland